
令和２年１２月１５日 

 

国際雪合戦連合公認１級審判員の皆様へ 

 

                        国際雪合戦連合   

会長 阿野 裕司 

（公印省略） 

 

国際雪合戦連合公認１級審判員資格更新のご案内について 

 

国際雪合戦連合所属の公認１級審判員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶

び申し上げます。 

さて、国際雪合戦連合公認１級審判員資格の有効期限が２０２０年３月３１日で過ぎてお

られる方及び２０２１年３月３１日までの方につきましては、更新手続をお願いいたしたく

存じます。 

つきましては、更新の手続方法等につきまして、下記のとおりご案内しますので、お手続

きの程よろしくお願い申し上げます。 

また、ご不明な点等ございましたら、国際雪合戦連合事務局までお気軽にお問い合せくだ

さい。 

※ 別添の登録申請書は、昭和新山国際雪合戦ホームページ（http://www.yukigassen.jp）

にも掲載しておりますので、ダウンロードしてお使いください。 

 

記 

 

１．手 続 方 法 (1) 別紙「登録申請書」をご提出ください。（写真を添付願います） 

写真は、デジタルカメラで撮影された画像データでメール等によ

るご提出も可能です｡ただし、データ名を申請者氏名としてくださ

い。 

 

(2) 登録料（３，０００円）及び審判員証発行料（１，０００円）

を下記口座までご納入ください。（計４，０００円） 

 

※令和３年１月２９日までにお手続ください。 

 

２．登録料振込先  金融機関名：伊達信用金庫壮瞥支店 普通預金 １０５２０４１ 

口 座 名：国際雪合戦連合 会長 阿野 裕司 

（ｺｸｻｲﾕｷｶﾞｯｾﾝﾚﾝｺﾞｳ ｶｲﾁｮｳ ｱﾉ ﾕｳｼﾞ） 

 

３．お問合せ先  国際雪合戦連合事務局（担当 小林） 

（ご提出先）  〒052-0101 有珠郡壮瞥町字滝之町384番地 1 そうべつ情報館内 

   TEL 0142-66-2244  FAX 0142-66-2800 

 E-mail yuki@town.sobetsu.lg.jp 


